1718 do processo administrativo) e, em 
consequência, adjudico o objeto licitado ao proponente FORT SERVICE COMPANY & CONSTRUTORA 
LTDA, devidamente inscrita sob o CNPJ nº 08.319.608/0001-95. 

Autorizo, ainda, o respectivo pagamento do importe atualizado pelo IPCA, no valor total de R$ 2.051.373,34 
(dois milhões, cinquenta e um mil, trezentos e setenta e três reais e trinta e quatro centavos). 

São Carlos, 16 de janeiro de 2026.  

Leonardo Lázaro Silva 

Secretário Municipal de Gestão da Cidade e Infraestrutura